
 
 

 
Raport bieżący nr 17/2018 z dnia 16 sierpnia 2018 roku 
 
 
Temat: Korekta raportu rocznego i skonsolidowanego raportu 

rocznego za rok obrotowy 01.04.2017-31.03.2018 
 
 
 
Zarząd „MERCOR” S.A. informuje, że dokonuje korekty jednostkowego 
raportu rocznego oraz skonsolidowanego raportu rocznego za rok obrotowy 
01.04.2017-31.03.2018, które zostały przekazane do publicznej 
wiadomości w dniu 27 lipca 2018 r.  
 
Przedmiotem korekty są: 

 zmiana klasyfikacji należności z tytułu podatku dochodowego od osób 
prawnych w kwocie 5.433 tys. PLN z pozycji aktywów na aktywo 
warunkowe, oraz  

 dodatkowe ujawnienia dotyczące instrumentów finansowych w 
zakresie zapadalności zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz 
pozostałych zobowiązań. 

 
Korektą objęte są następujące dane: 

 podatek dochodowy (zwiększenie o kwotę 5.433 tys. PLN) oraz zysk 
netto (zmniejszenie o kwotę 5.433 tys. PLN) za rok obrotowy trwający 
od 01.04.2015 do 31.03.2016 jak również aktywa obrotowe i kapitały 
własne na dzień 31.03.2016 roku (zmniejszenie o kwotę 5.433 tys. 
PLN) 

 aktywa obrotowe i kapitały własne na dzień 31.03.2017 roku 
(zmniejszenie o kwotę 5.433 tys. PLN) 

 aktywa obrotowe i kapitały własne na dzień 31.03.2018 roku 
(zmniejszenie o kwotę 5.433 tys. PLN) 

 
Szczegółowy wpływ dokonanych korekt na pozycje sprawozdania z 
całkowitych dochodów oraz sprawozdania z sytuacji finansowej w kolejnych 
okresach sprawozdawczych przedstawiony został  w nocie 32 
skorygowanego jednostkowego sprawozdania finansowego (strony 65-68) 
oraz w nocie 31 skorygowanego skonsolidowanego sprawozdania 
finansowego na dzień 31 marca 2018 (strony 67-70). 
 
Korekta jednostkowego sprawozdania finansowego oraz skonsolidowanego 
sprawozdania finansowego na dzień 31 marca 2018r. wynika z otrzymanego 
przez Emitenta w dniu 14 sierpnia 2018 roku zalecenia Komisji Nadzoru 
Finansowego. Zalecenie odnosi się do opinii z zastrzeżeniem wydanej przez 
firmę audytorską BDO PL Sp. z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. 
 



Zarząd Emitenta podkreśla, że nie zgadza się z podejściem audytora co do 
prezentacji należności z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych 
jako aktywa warunkowego, co zostało szczegółowo przedstawione w 
stanowisku Zarządu oraz opinii Rady Nadzorczej w sprawozdaniu z 
działalności Spółki i Grupy (str. 28 i 29). Zarząd Emitenta  dokonuje korekty 
na zalecenie Komisji Nadzoru Finansowego. 
 
Jednocześnie Zarząd Emitenta podkreśla, że wyżej wspomniane różnice 
interpretacyjne Emitenta i audytora oraz dokonane korekty nie mają 
wpływu na sytuację finansową Emitenta. 
 
Emitent przekaże do publicznej wiadomości ww. raporty roczne 
uwzględniające dokonane korekty. 
 
 
 
Podstawa prawna:  
Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie – informacje bieżące i okresowe 
 


